
DEVUELTAALA
EXPERIENCIA

AGENDA POR GRUPOS
Grupo 2

Hora
10:15 am
11:00 am
11:45 am
1:00 pm
1:45 pm

Salón
Sangre Azul

Somos el Movimiento

Aprende y Juega

Sangre Azul

Main Room

#devueltaalaexperiencia #bgcpraprendeyjuega #somoselmovimiento

Sesión
Fidelidad Programática: Centro Integración
& Daily Challenge
Fidelidad Programática: Social Recreation
& Healthy Habits
Prácticas de calidad en la implementación
de los programas (YPQA)

‘Creando una cultura de valores’

Supervisión Activa: Elemento clave para
el éxito de un programa


